



Koziegłowy, dn. 22.03.2022 r.

RIGK.271.07.2022

strona internetowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego: Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy i Miasta Koziegłowy – POSTĘPOWANIE 2

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjaśnień i modyfikacji SWZ:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o weryfikację poprawności grup taryfowych wskazanych w załącznikach. Proszę o weryfikację w oparciu o informacje z faktur.

Dotyczy punktów poboru nr: Orlik 590322428200558674

Odpowiedź: Zamawiający zweryfikował dane i poprawił załącznik oraz formularz ofertowy (załączniki)

Pytanie 2

Dotyczy projektowanych postanowień umowy. Wykonawca wnosi o usunięcie w całości par. 8. W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi o obniżenie kar o połowę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy w formie elektronicznej

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy droga korespondencyjną

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka

Otrzymują:
1. Adresat
2. A/a